[image: image1.png]

    ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

26.08.2024
     № 224
	О признании утратившим силу Положения о порядке отзыва депутата Думы Партизанского муниципального района и главы Партизанского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края» в связи с образованием Думы Партизанского муниципального округа Приморского края и ликвидацией Думы Партизанского муниципального района, руководствуясь Уставом Партизанского муниципального округа Приморского края, Дума Партизанского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Принять муниципальный правовой акт «О признании утратившим силу муниципального правового акта от 09.09.2005 «Положение «О порядке отзыва депутата Думы Партизанского муниципального района и главы Партизанского муниципального района»» (прилагается).

2. Направить муниципальный правовой акт главе Партизанского муниципального округа Приморского края для подписания и официального обнародования в газете «Золотая Долина».

3. Признать утратившим силу решение Думы Партизанского муниципального района от 09.09.2005 № 165 «О Положении «О порядке отзыва депутата Думы Партизанского муниципального района и главы Партизанского муниципального района».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы Партизанского

муниципального округа

                                 А.Н. Бакшеев
МУНИЦИПАЛЬНЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О признании утратившим силу муниципального правового
акта от 09.09.2005 «Положение «О порядке отзыва депутата
Думы Партизанского муниципального района и главы
Партизанского муниципального района

	Принят

решением Думы Партизанского муниципального округа Приморского края

от 26.08.2024 № 224

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 27.01.2023 № 286-КЗ «О Партизанском муниципальном округе Приморского края» в связи с образованием Думы Партизанского муниципального округа Приморского края и ликвидацией Думы Партизанского муниципального района, признать утратившим силу муниципальный правовой акт от 09.09.2005 «Положение «О порядке отзыва депутата Думы Партизанского муниципального района и главы Партизанского муниципального района».

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования в газете «Золотая Долина».

Глава Партизанского муниципального
округа Приморского края                                                               А.А. Степанов
26 августа 2024 года

№ 224-МПА
PAGE